REQUERIMENTO N° 060/2012

Solicitação de informações sobre a construção
de praças, rotatórias, chafarizes, e a confecção
de estátuas em nosso Município.

SENHOR PRESIDENTE,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  regimentais,
REQUER de Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo municipal solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis relatório
que contemple  local  e  valor  de  cada uma das  praças,  chafarizes,  rotatórias  e
estátuas construídas/confeccionadas em Toledo de janeiro de  2005 até a presente
data.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2012

 PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C938433255C3B6366B6F5CAF4B43C497 CODIGO DO DOCUMENTO: 000218
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 060/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos